
Мерекелік іс-шараның бағ-
дар  ламасы еліміздің Мем ле кет-
тік Әнұранының орындалуымен 
және оқу және ғылыми жұмыс 
жөніндегі проректор, т.ғ.д., про-
фессор Қ.Ә. Ахме товтың құт-
тықтау сөзімен басталды. Қа-
дыр Әбілжанұлы өз сөзінде 
Тұңғыш Президент күні мен 
Тәуелсіздік күні әрбір азаматтың 
жүрегінде ерекше орын алатын 

тәуелсіз және демократиялық 
Қазақстанның қалыптасу тари-
хын дағы даусыз маңызды күн-
дер екенін атап өтті.

Салтанатты шара барысын-
да марапаттау рәсімі өтті. 
Ғылым, білім және тәрбие са-
ласына сіңірген еңбегі үшін: 

«А. Байтұрсынов атындағы ал-
тын медаль» – доцент Лау-
ра Ноғайбекқызы Дауренбеко-
ва; «А. Байтұрсынов атындағы 

күміс медаль» – профессор Ай-
жан Тендікқызы Изакова, до-
цент Гүлжан Дальтонқызы Таж-
бенова, aға оқытушы Арман 
Са ды құлы Абельдинов мара-
патталды. Сту денттік өзін-өзі 
басқару көш бас шылары Ислам 
Кәрім, Анна Вагурина, Арайлым 
Қойшығарина, Айжан Бұғыбай, 
Алтынай Қар сыбек, Мәдина Ты-
нысбек, Надежда Штеккер, Ма-
рина Малютина, Гаухар Иги-
баева және Рүстем Шуханов 
Халықаралық студенттер күні 
мен Қазақстан Рес публикасы 
Тәуелсіздігінің 30 жыл дығын 
мерекелеуге орай ластырылған 
Нұр-Сұлтан қа ласы әкімдігінің 
жастар саясаты мәселелері 
басқармасының алғыс хатта-
рымен марапатталды. Сондай-
ақ Қазақстан Республикасы 
Тәуелсіздігінің 30 жылдығын 
мерекелеуге арналған 

«Қазақстанның дамуына менің 
болашақ кәсіби үлесім» эссе 
байқауының жеңімпаздарына 
дип ломдар табысталды: Сә-
ния Атығай (ЮК-21-01 тобы), 
Айдана Базар (ПП-21-01 тобы), 
Бақытжан Байділдина (ҚТ-21-01 
тобы), Әйгерім Серікғали (ШТ-
19-02 тобы), Гүлім Әбдібекова 
(Ф-20-01 тобы).

Тәуелсіз, әлеуметтік-эко-
но   микалық және саяси дамы-
ған Қазақстанның қалып та-
суындағы Тұңғыш Президент 
Н.Ә. Назарбаевтың рөлі туралы 
т.ғ.к., профессор Қ.С. Өскембаев 
баяндама жасады.

Іс-шара институт студент-
терінің концертіне үласты.

Я.Н. Оспанова, 
тəрбие жұмысы жөніндегі

проректор,
педагогика ғылымдарының 

кандидаты, профессор

НА ПУТИ К
НЕЗАВИСИМОСТИ

День Независимости – главный нацио-
нальный праздник Республики Казахстан, ко-
торый отмечается  ежегодно 16 декабря.

В 1991 году 16 декабря Верховным сове-
том РК был принят Конституционный закон 
«О государственной независимости РК». 

За 30-летний период истории прове-
дена огромная работа по созданию го-
сударственных институтов и органов 
управления. Был учрежден 2-х палатный 
Парламент, создана система органов госу-
дарственного управления, судебная систе-
ма. В Казахстане появились Вооруженные 
силы, Республиканская гвардия, погранич-
ные войска, военно-морской флот. В 1995 
году была принята Конституция, которая 
является основным законом суверенного 
государства.  

За годы независимости Казахстан стал полноправ-
ным членом Организации Объединенных Наций, а так-
же участником Организации по безопасности и сотруд-
ничеству в Европе, Шанхайской организации сотрудни-
чества, Содружества Независимых Государств, Евразий-
ского экономического союза и других организаций.

Сегодня Казахстан является многонациональной, 
динамично развивающейся страной, которая успешно ре-
шает стратегические задачи комплексного развития эко-
номики и культуры страны.

С первых лет Независимости вопросы образования, 
здоровья, доступа к новым информационным технологи-
ям, профессиональной и личностной конкурентоспособ-
ности, патриотического воспитания, успешной социали-
зации молодого поколения были и остаются в центре вни-
мания. И я хочу отметить, что со стороны нас, молодежи, 
важно понимание того, что только собственным упор-
ным трудом, приобретением качественного образования 
и использования его на практике, бережливостью, актив-
ным включением в бизнес и развитие производства мож-
но добиться личного успеха и общего процветания. 

Глядя на все достижения нашей страны, я с уверен-
ностью могу сказать, что выбран правильный путь. Я 
очень рада, что родилась и живу в такой мирной и силь-
ной стране – КАЗАХСТАН!

Асия Сарсенбаева, 
студент группы ЮР-19-01
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Тәуелсіздік күні – біз үшін 
қасиетті мереке. Тәуелсіздік және Ел-
басы – егіз ұғым. Сонымен бірге осы 
тәуелсіздігімізбен бірге қалыптасқан 
Президенттік институттың жаңа кезе ң-
інің басталуы да біздер үшін атаулы 
күн 1 желтоқсан. Бұл оқиға да сол өткен 
ғасырдың тез өзгеріске ұшырап жатқан 
90-жылдарында болды.

Кеше ғана тәуелсіздік алған еліміз 
биыл 30 жылдығын атауда. Бұл тарих 
үшін қас-қағым сәт. Осы аз ғана тари-
хи қысқа мерзім ішінде республикамыз 
100 жылға тең келетін жолды жүріп өтті. 
Елбасымыз Н.Ә. Назарбаевтың бейнелі 
сөзімен айтқанда: «Қазақстан осы жыл-
дары Отан тарихындағы абыройлы да 
асқақ табыстарымен өрнектей алды. 
Төрткүл дүниенің төрт құбыласынан 
тұрақты дос, айнымас әріптес, сапарлас 
серіктер, қақысы бұзылмас көрші тапты».

Тәуелсіздік! Ғасырлар бойы халық пен 
берге жасап келген асыл арман, ұлы ұғым! 

Еліміз тұғырлы болуы үшін, 
тәуелсіздігіміз ғұмырлы болуы қажет. 
Ол үшін тәу етер жалғыз киеміз – 
тәуелсіздікті қастер тұтып, қорғай 
білуіміз керек. Ендеше, әлем таныған 
Қазақстан үшін тәуелсіздік күні – ең 
қастерлі мереке!

Мемлекет болу үшін Тәуелсіздік ке-
рек. Мемлекеттің бірнеше белгісі бар. 
Олар – жері, шекарасы, Тәуелсіздігі, 
заңы, басқару аппараты, салығы т.б. да 
белгілері. Осылардың ішінде ең бас-
ты нышаны – Тәуелсіздік. Бұл – көне 
гректерден бастап мемлекеттік ны-
шан ретінде мойындалып келе жатқан 
классикалық талап. Ол үшін, кез-келген 
мемлекеттің Тәуелсіздігі мойындалуы 
шарт. Әлем мойындамаған Тәуелсіздік – 
қабылданбайды. БҰҰ қабылдаған ха-
лықаралық шарттың талабы – осы.

Әлемде 6 мыңнан астам этнос бар, 
соның 287-сінде ғана мемлекет бар. Біздің 
бағымыз сол 287-нің біріміз. Тағы бір 

бағымыз, жер көлемі 9 орынды иеленіп 
тұр. Ендігі мақсатымыз осы байлықтан 
айырылмау, тілі, санасы бар, жерсіз, 
мемлекеті жоқ ұлтқа айналып кетпеу.

Елбасы Н.Ә. Назарбаевтың 1999 жы-
лы жарық көрген «Тарих толқынында» 
атты кітабында қазақ ұлтының сана-
сын оятуға жанпида еткен нар тұлғалар 
Ә. Бөкейхан, М. Дулатов, А. Байтұрсынов, 
Б. Қаратаев, Ә. Ермеков және басқа 
зиялылардың нақты әрекеттерін айта-
ды. Оларды «Мемлекет мүддесін ойлаған 
ұлы қазақтар» дейді. Осындай әділетті 
бағаны Елбасының айтуы біз үшін 
өте қымбат. Ол, ұлт зиялысы болудың 
жауапкершілігі, көшбастаушылық пары-
зы төңірегіндегі ойын өрбітіп, «...халық 
өмірінің тайғақ кешулері тұсындағы 
егес-тартыстар ең әуелі ұлт зиялыларына 
сын» деп түсіндіреді.

Әрине, 1920 жылы іс жүзінде 
орталықтың қазақтарға берген автоно-
мияландыру мәселесі, ол заманда «ав-
тономия тәуелсіздік емес», «автономия-
форма» ретінде қабылданғаны белгілі. 
Бұл қазақ жерінің Кеңес өкіметі дәуірі 
кезеңіндегі алғашқы әкімшілік-аймақтық 
бөлініске түсуі еді. Республиканың геоса-
яси және экономикалық – географиялық 
жағдайы кейіннен талай рет өзгерістерге 
ұшыраған болатын. 

Десек те, қазақтың кеңестік ұлттық 
мемлекеттілігінің жариялануының ора-
сан зор тарихи маңызы болды. Қазақ 
халқы бұл актіні өзінің ғасырлар бойғы 
арманының орындалуы, отаршылдыққа 
қарсы сан ғасырлық күрестің нәтижесі, 
ұлттық қайта өрлеу жолындағы алғашқы 
қадам деп қабылдады. 

1991 жылы жиырмасыншы ғасырдың 
ішінде тәуелсіздігімізді орнатып, сақтап 
қалудың бірегей мүмкіндігі екінші рет 
берілді. 1917 жылғыдан айырмашылығы – 
1991 жылы біздің республикаларымызда 
бұл үшін жеткілікті потенциал қорланған 
болатын. Алайда, шынайы тәуелсіздікті 
орнату, аймақ халықтарының күш-жігері 
бірлескен, өзара келісілген жағдайда ғана 
тиімді екені сөзсіз еді.

1991 жылы 1 желтоқсанда өткен 
бүкілхалықтық сайлауда Қазақстанның 
Президенті болып Н.Ә. Назарбаев сайлан-
ды. Сайлауға қатысқан халықтың 99 пайы-
зы Нұрсұлтан Әбішұлына дауыс берді.

Қысқа мерзім ішінде ол ба-
тыл шешімдер қабылдау қажеттілігін 
жақсы түсінді. Халық алдындағы 
жауапкершіліктерді өз мойнына алып, 
сол кезеңде мемлекет алдында шұғыл 
түрде шешуді қажет ететін бірқатар 
міндеттерді шешті, орындады. Олар: 
Қазақстанды тәуелсіз ел қатарына 

жеткіземін деп, қиындықтан қорықпай ел 
билігін қолына алды;

Халықаралық сахнада елімізді 
танытып мойындатты, шекарамыз-
ды халықаралық деңгейде бекітіп, 
заңдастырды. Елбасы тәуелсіздіктің 
алғашқы кезеңінен бастап ұлтаралық 
келісімді, ел бірлігін сақтай білді;

Мемлекеттік билік институтта-
рын құру; демократиялық өзгерістерді, 
күрделі әлеуметтік-экономикалық ре-
формалар жүргізуде басшылық жасады; 

Елбасы тәуелсіздіктің алғашқы 
кезеңінен бастап ұлтаралық келісімді, ел 
бірлігін сақтай білді. Ата заңдарымыздың 
қабылдануы осы уақытта іске асты.

Қазақстан 1992 жылы 2 наурыз-
да Біріккен Ұлттар Ұйымының Бас 
ассамблеясының 46-сессиясының қоры-
тындысы бойынша осы ұйымның 168 
мүшесі болып қабылданды. Семей 
ядролық полигонын жабу, ядролық дер-
жава мәртебесінен бас тарту, жаһандық 
және өңірлік қауіпсіздікті қамтамасыз 
етудегі Қазақстанның ерекше орнын 
айтқан жөн; ТМД, Орталық Азия Одағы, 
«Кеден одағы», «Шанхай Ынтымақтастық 
Ұйымы (ШЫҰ)», «Азиядағы өзара 
ықпалдастық пен сенім шаралары», 
«Еуразия одағы» т.б. халықаралық 
құрылымдарды дүниеге әкелудің баста-
машысы болуы да маңызды қадамдар.

«Мәдени мұра (2003)», «Халық та-
рих толқынында (2013)», «Болашаққа 
бағдар: рухани жаңғыру (2017)» теңдессіз 
мемлекеттік бағдарламалардың бастау-
шысы болып, қазақ халқының рухын, та-
рихын қайта жаңғыртты.

Міне, осындай жеткен табыстары-
мыз Тәуелсіз Қазақстан ширек ғасыр 
ауқымында адам танымастай өзгерген, 
айтарлықтай жетістіктерге жеткен мемле-
кетке айналды. Ал мұраты мәңгі, мақсаты 
биік, жаңа үлгідегі мемлекетті құруға Елба-
сы факторы шексіз мүмкіндік берді.

Бүгінгі ұрпағымыздың ұлтым деп 
ойлайтын, жақсы мен жайсаңдары тарих-
та есесі кеткен халқымыздың болашағы 
үшін Елбасы Нұрсұлтан Назарбаевтың 
атқарған жасампаз еңбегінің нәтижесін 
көру, жаңа белеске жету, тәуелсіздікті 
сақтау мақсатында «Мәңгілік Ел» ұлттық 
идеясын оқып түсіну, ұлтжанды ұрпақ бо-
лып өсу басты міндетіміз.

Қ.С. Өскембаев, 
тарих ғылымдарының кандидаты,

педагогика кафедрасының
профессоры 

ТƏУЕЛСІЗДІК ЖƏНЕ ЕЛБАСЫ

Жаңа жылыңызбен!Жаңа жылыңызбен!

ТҰҢҒЫШ ПРЕЗИДЕНТІ КҮНІ
2021 жылғы 30 қарашада 

Еуразия гуманитарлық ин-
ститутында Қазақстан 
Рес  публикасының Тұңғыш 
Президенті күніне және 
Қазақ стан Республика сы ның 
Тәуелсіздік күніне арнал ған 
салтанатты онлайн іс-ша-
ра өтті.



Студент – это не просто обучающий-
ся, а взрослая, ответственная личность, от-
вечающая не только за себя и свои поступ-
ки, но и за уровень собственных знаний, а 
значит и за авторитет института, который 
за 4 года, по словам старшекурсников, ста-
нет, как родной дом.

Я, Карина Нусупова, студентка кафедры 
иностранных языков, имела огромную воз-
можность и честь выступить на этом краси-
вом, торжественном событии. Мы все усер-
дно готовились к этому масштабному меро-
приятию, все студенты показали себя с твор-
ческой стороны. В день такого важного для 
каждого студента праздника свои таланты 
показывали ребята из танцевального, вокаль-
ного и поэтического кружков. Все присут-
ствовавшие, и я в том числе, были приятно 
поражены яркой программой выступления.

Наши уважаемые наставники, сту-
денты старших курсов, сказали нам очень 

нужные и важные слова напутствия, му-
дрые советы, которые, по моему мнению, 
нам очень пригодятся в нашей студенче-
ской жизни. Озвученную мною клятву сту-
дента поддержала группа представителей 
кафедр института в лице наших первокурс-
ников. С огромным волнением мы получи-
ли студенческий билет и ключ знаний от 
нашего декана, Татьяны Нигматовны Кемай-
киной. Также на наше настроение повлияли 
цветы, подаренные старшекурсниками, и по-
здравление от администрации вуза.

Затем была очень интересная, весе-
лая, яркая неофициальная часть нашего 

праздника. На сцене певцы, танцоры, чте-
цы, музыканты, сменяя друг друга, дари-
ли хорошее настроение всем присутство-
вавшим. Народные мотивы танцевально-
го ансамбля «Аяла», позитивный совре-
менный танец коллектива «EDC», вирту-
озное мастерство игры на домбре Мираса 
Жусупбекова и приглашенного гостя – од-
ного из ведущих саксофонистов столицы 
Евгения Ботникова, завораживающее по-
этическое чтение участников литуратур-
но-творческого объединения «Аққу», пре-
красное пение лучших солистов вокаль-

ной студии Медины Журтекиной, Мади-
ны Сериккалиевой, Альмиры Абдрахма-
новой, председателя КДМ Айнур Шакено-
вой, руководителя кружка народной пес-
ни Елікай Әбдуәлиевой, руководителя во-
кальной студии Ерасыла Каскенова, руко-
водителя вокально-инструментального ан-
самбля «CODEIN» Думана Бекенова ста-
ло незабываемым подарком для студентов, 
преподавателей и гостей праздника. Так-
же украшением праздника были ведущие – 
Гани Салимжуаров и Жулдыз Рахматулла. 
Финальным завершающим аккордом ста-
ла торжественная ода ЕАГИ в исполнении 
всех участников мероприятия.

 Хотела бы подчеркнуть, что я полу-
чила бурю эмоций от этого праздника. Так-
же этот праздник подарил мне возможность 
познакомиться с очень харизматичными и 
интересными ребятами со всего института, 
чему я крайне благодарна. За первые меся-
цы учебы я с огромным интересом позна-
ла студенческую жизнь нашего института.

Дорогие первокурсники, поздравляю 
с нашим праздником и точно уверена, что 
всех нас впереди ждет веселая и интересная 
жизнь в стенах института! 

 
Карина Нусупова, 

студент группы ИЯ-21-01 

Хроника 
студенческой жизни

РУХАНИ ЖАҢҒЫРУ2

ОКТЯБРЬ 

5 октября студентами академических 
групп ДОВК-18-01, ПМНОК-18-01 и старшим 
преподавателем кафедры педагогики И.А. Тоба-
габыловой было проведено мероприятие на тему 
«Семья – страна счастья». 

С 27 сентября по 8 октября студенты акаде-
мической группы ИЯК-18-02 кафедры иностран-
ных языков под руководством старшего препода-
вателя А.М. Сарсеновой приняли участие в веби-
нарах: «Assessment for learning», «Pronunciation», 
«Literature and Extensive Reading» от Oxford 
University Press, Tony Green и Paul Woodfall, так-
же British Council, Joe Dale – «Quizzing tools, 
retrieval practice and multi – modal feedback in 
language lessons». 

11 октября проректор по воспитатель-
ной работе Я.Н. Оспанова, председатель КДМ 
А. Ша кенова и лидеры студенческого самоу-
правления ЕАГИ приняли участие в церемо-
нии открытия фестиваля талантливой молодёжи 
«Жастар Жалыны». 

С 12 по 16 октября студенты ЕАГИ приня-
ли участие в конкурсной программе городско-
го студенческого фестиваля «Жастар Жалыны»: 
Мирас Жусупбеков – в номинации «Музыкаль-
ные инструменты»; студия современных танцев 
«Импульс» – в номинации «Современные тан-
цы»; члены литуратурно-творческого объеди-
нения  «Аққу» – в номинации «Жастар қуаты»; 
Ақерке Абильдина – в номинации «Эстрада». 

С 10 по 18 октября был проведен конкурс 
видеороликов на тему «Как я представляю про-
фессию юриста», посвященный 30-летию Не-
зависимости Республики Казахстан совмест-
но с Управлением по противодействию нарко-
преступности Департамента полиции г. Нур-
Султан.

22 октября в рамках работы разговорного 
клуба немецкого языка состоялась онлайн встре-
ча со студентами кафедры иностранных язы-
ков на тему: «Tools und Tipps für Deutschlernen» 
(«Инструменты и рекомендации для обучения 
немецкому языку»).

26 октября старший преподаватель кафе-
дры казахской и русской филологии А.Е. Алим-
баев провел открытое занятие для студентов 
академической группы ҚТӘ-18-01 на тему «Изу-
чение казахской фольклористики».

27 октября состоялось очередное заседание 
клуба разговорного английского языка «English 
speaking club» с участием носителя языка  August 
Garnsey на тему «The importance of effective 
reflective teaching and learning practices for the 
English language teaching professionals». 

28 октября к.и.н., профессор К.С. Ускем-
баев, студенты образовательной программы 
«История» приняли участие в работе круглого 
стола в онлайн формате, посвященного 30-летию 
Независимости Республики Казахстан и 130-ле-
тию А.Ермекова, который проходил на базе Ка-
рагандинского технического университета. 

28 октября м.п.н., старший преподаватель 
кафедры иностранных языков  А.М. Сарсено-
ва вместе со студентами академических групп 
ИЯК-18-02, ИЯК-18-04, ИЯ-18-01 посетили меж-
дународный круглый стол на тему: «Advancing 
learning: education for sustainable development and 
citizenship», который провел центр Macmillan 
Education. 

НОЯБРЬ

1 ноября доцент кафедры экономических и 
математических дисциплин Б.Б. Мажитова про-
вела открытое семинарское занятие по дисци-
плине «Банковское дело» для студентов третье-
го курса образовательной программы «Финансы». 

1 ноября состоялся литературно-познава-
тельный вечер, посвященный 90-летнему юби-
лею акына Мукагали Макатаева, организован-
ный студентами 4 курса образовательной про-
граммы «Казахский язык и литература». 

1 ноября для студентов образовательной 
программы «Финансы» была проведена госте-
вая лекция на тему «Развитие экономики Казах-
стана в период пост – пандемии» с участием лек-
торов: директора TOO «BS INVEST» Т. Кабыше-
ва и ведущего специалиста TOO «BS INVEST»  
Р. Ерболатұлы.

2 ноября антикоррупционным студенче-
ским клубом «Саналы ұрпақ»  был проведён де-
батный турнир на тему «Молодежь против кор-
рупции», в котором приняли участие студенты 
1 курса образовательной программы «Юриспру-
денция».

2 ноября члены научно-методического 
кружка «Зерек бала» провели круглый стол, по-
священный 180-летнему юбилею великого педа-
гога Ы. Алтынсарина на тему «Значение педаго-
гического наследия Ы. Алтынсарина для теории 
и практики современного образования». 

2 ноября волонтеры клуба «Асыл жүрек» 
провели семинар на тему «Аутизм синдромы бар 
балалармен психологиялық жұмыс». 

2 ноября  под руководством  д.психол.н., 
профессора кафедры педагогики Т.А. Абдраши-
товой и д.психол.н., профессора кафедры педа-
гогики А.Т. Изаковой было проведено меропри-
ятие в рамках программы обучения волонтеров  
по принципу «Равный-равному» на тему «Стра-
тегии совладания со стрессом у студентов во 
время пандемии» с участием  студентов акаде-
мических групп ПП-19-01, ДОВ-18-01.

ПОСВЯЩЕНИЕ В СТУДЕНТЫ – 

Жастар – мемлекеттің негізгі 
қозғаушы күші. Тәуелсіздіктің 
елең-алаңында өмірге кел-
ген, егеменді елдің тәуелсіз 
санадағы жаңа ұрпақтары отыз-
ды еңсерді. Президент айтқандай 
тәуелсіздіктің қадірі мен қасиетін 
терең сезінуі үшін тарихты тара-
зылап, өткеннен өнеге алу, дәстүрі 
мен мәдениетін дәріптеп, әдебиетін 
әспеттей білуі тиіс. 

Әркім өз саласында аян-
бай еңбек етсе, бұл да тәуелсіз ел-
ге қосылған үлес. Солардың ба-
сында сапалы білім мен білікті ма-
ман болу тұрғаны анық. Еуразия 
гуманитарлық институты қазақ 
және орыс филологиясы тарапынан 
оқыту, зерттеу және оны іс жүзінде 
меңгеру бағытындағы жұмыстар 
өз деңгейінде жүргізіліп келеді. 
ЖОО тек білім ғана емес, тәрбиені 
де қатар беруге тиіс. «Тәрбиесіз 
берілген білім адамзаттың қас жа-
уы» деген ойшыл әл-Фарабидің ой-
ын жалғасақ екеуі де құстың қос 
қанатындай бөле жаруға келмейді. 
Сөз басында айтып өткеніміздей 
тәуелсіздікті сезіну өз болмысыңа 
үңілу екенін оқытушылар білім 
алушыларға әрқашан ұғындырып 
отыруы міндет. Тәуелсіздіктің 30 

жылдығы тұсында оқу ор-
ны көптеген тағылымды 
іс-шаралар өткізіп келеді, 
ол жалғасын таба да бер-
мек. Қазақ және орыс фи-
лологиясы кафедрасының 
мұрындық болуымен 
атқарылған жұмыстарға 
қысқаша тоқталсақ. Мә-
се лен, биыл әдебиет 
алыптарының мерейтой-
лары тәуелсіздіктің 30 
жыл дығымен тұспа-тұс 
келді. Атап айтсақ, ұлт ұстазы 
Ы. Алтынсариннің туғанына 180 
жыл, жыр алыбы Ж. Жабаевтың 
туғанына 175 жыл, ақиық ақын 
Мұқағали Мақатаевқа 90 жыл толды. 

«Ыбырайтану ілімі». Оқу 
жылының басы болашақ ұстаздар 
үшін Ыбырайтанумен бастал-
ды. Қыркүйекте ағартушы, ұстаз 
Ыбырай Алтынсариннің туға-
нына 180 жыл толуына орай 
дөңгелек үстел өтті. Оның бары-
сында қазақ және орыс филологи-
ясы кафедрасының меңгерушісі, 
ф.ғ.к., доцент Л.Н. Дәурен бекова 
Ы. Ал тынсариннің аудармалары жө-
нінде, философия докторы (PhD), до-
цент А.Е. Алимбаев Ы. Алтынсарин 
мұ расының зерттелуі, зерттеуші 

ғалымдар турасында, п.ғ.м., аға 
оқытушы С. Батан ұстаз ашқан 
мектептер хақында толымды ба-
яндама жасады. Философия докто-
ры (PhD), доцент М.Аманғазықызы 
болашақ мұғалімдер үшін 
Ы.Алтынсарин еңбектерінің 
маңыздылығына тоқталды. «Қазақ 
тілі мен әдебиеті» мамандығының 
студенттері ұстаздың түрлі 
тақырыптағы өлеңдерін мәнерлеп 
оқып, талдау жасады, сондай-ақ, 
Ы. Алтынсариннің тағылымы мол, 
тәрбиелік әңгімелері негізінде 

қойылым қойды. Жиын соңында 
Ыбырайдың халқын өнер-білімге 
үндеген ағартушы-демократ, қазақ 
балаларына арнап тұңғыш мектеп 
ашқан, оларды оқытып, тәрбиелеп, 
өнер-білімге үйреткен дарын-
ды педагог, өзі ашқан мектептер 
мен онда оқитын балаларға ар-
нап, оқу құралдар мен әдістемелік 
нұсқаулар жазған тұңғыш әдіскер, 
өзінің оқу кітаптарына арнап, 
тәрбиелік мәні зор өлеңдер мен 
әңгімелер жазған алғашқы бала-
лар жазушысы, ғылыми-зерттеу 
жұмысымен шұғылданып, ғылыми 
еңбектер жазған ғалым, т.б. сан са-
лалы қырлары жан-жақты сөз болды. 

«ХХІ ғасыр ақыны». Ақын 
Әбділдә Тәжібаев: «Мақатаев ат-

ты алып ақындық жарқын жүзіне, 
миллион адам миллион түрлі 
пікір пайымдаса да, ешбір кіреуке, 
көлеңке түспей, келешекке қарай 
керуен түзеп, көше бермек» де-
ген еді. Шынында Мұқағали осы 
ХХІ ғасырдың ақыны, оған се-
беп ақынның аты үнемі айты-
лып, өлеңдері көркемдікпен 
оқылып, ән болып әуелеп жата-
ды. Қараша айында «Қазақ тілі мен 
әдебиеті» мамандығының 4-курс 
студенттерінің ұйым дастыруымен 
Мұзбалақ ақын Мұқағали Мақа-

таевтың 90 жылдық ме-
рейтойына орай әде-
би-танымдық кеш өт-
ті. Кешке философия 
докторы (PhD), до-
цент А.Е. Алимбаев, 
п.ғ.м., доцент Г.С. Рай-
ынбекова және п.ғ.м., 
аға оқытушы С. Батан 
қатысты. Оқытушылар 
қазақ поэзиясына жа-
ңа леп, соны соқпақ 
салған ақынның шығар-
машылығы туралы жы-
лы лебіз, қонымды 
пікір білдірді. Ақын 
өлеңдерінің жастардың 
жүрек түкпірінен орын 

алуы көркем сөздің қазақы бояу-
ын сақтай отырып, тек «шекпен жа-
уып» өзіне қайтара білгендігінде 
де болса керек. Студенттердің 
ақын жырларын зор ықыласпен, 
терең түсіне оқуы өзі айтқандай 
«шаң басқан архивтерден» емес, 
әдебиеттің төрінен орын ал-
ғандығының бір көрінісі. 

«Аңыз адам». Жүз жасаған 
Жамбыл ақынның өлмес мұрасын 
өнеге ету – бүгінгі ұрпақтың 
міндеті. Сондықтан Тәуелсіздіктің 
30 жылдығымен тұспа-тұс келген 
жыр алыбының 175 жылдық ме-
рейтойы мағыналы, мазмұнға то-
лы іс-шаралармен өрнектелуі тиіс. 
Осы бағытта институт жалпы ор-
та білім беру мен жоғары білім бе-

ру арасындағы сабақтастық ая-
сында Ж. Жабаевқа арнап семи-
нар сағатын өткізді. Семинар бары-
сында Еуразия гуманитарлық ин-
ституты қазақ және орыс филоло-
гиясы кафедрасының меңгерушісі, 
ф.ғ.к., доцент Л.Н. Дәуренбекова 
«Ж. Жабаевтың өмір жолы» тура-
лы маңызды мәліметтермен та-
ныстырса, «Өрлеу» біліктілікті 
арттыру ұлттық орталығы инно-
вациалық білім беру және 
ақпараттық технологиялар кафед-
расының меңгерушісі ф.ғ.к., до-
цент Н.Ә. Алдабек «Жамбыл 
шығармаларының әдебиеттегі ор-
ны мен маңызы» тақырыбында 
баяндама жасады. Сондай-ақ, 
«Аңыз адам» деректі фильмі 
көрсетілді. Ал мектеп оқушылары 
ақынның өлеңдерін нақышына 
келтіре оқыды. Семинарға ин-
ститут студенттерімен қатар, 
А. Байтұрсынұлы атындағы №48 
мектеп-лицейі, М. Дулатұлы атын-
дағы №68 мектеп-гимназиясы, 
№85 мектеп лицейінің мұғалімдері 
мен оқушылар қатысты. «Жамбыл 
менің жай атым, Халық менің шын 
атым!» деп өзі айтқандай халық 
ақыны, ауыз әдебиетінің алыбын 
жас ұрпаққа ұлықтай білу парыз.

Қазіргі заман жастардың 
бiлiмi мен бiлiктiлiкке талпы-
нып әрекеттенуiн, еңбектенiп 
өсуiн талап етiп отыр. Сол себепті 
тәуелсіздігімізді баянды ету жо-
лында жас ұрпақ осы қадамдарды 
басты назарда ұстауы қажет. 

Тәуелсіздігіміз тұғырлы 
болсын!

Сұңқарбек Батанұлы,
п.ғ.м., қазақ жəне орыс

филологиясы 
кафедрасының аға 

оқытушысы

ТӘУЕЛСІЗДІК – ТҰҒЫРЫМ

ПРАЗДНИК НА ВСЮ ЖИЗНЬ!

Іс-шараны Нұр-Сұлтан қаласы Сарыарқа ауданының 
ардагерлер кеңесінің төрайымы Үләш Айтмағамбетқызы 
Құсайынова және ЕАГИ тәрбие жұмысы жөніндегі про-
ректоры, п.ғ.к., профессор Ярослава Николаевна Оспано-
ва ашып, Жамбыл Жабаевтың қазақ халқының поэтикалық 

өнерінің дамуына зор үлес қосқанын, өз өмірін мәңгілік 
жалпы адамзаттық құндылықтарды насихаттауға, 
мейірімділік, әділдікті жырлауға, патриотизмді 
тәрбиелеуге арнағанын атап өтті.

Іс-шараға «Асыл қазына» және «Зерек бала» (Алтынай 
Қарсыбек, Айгүл Құттыбай, Үміт Бердалы, Лазима Той-
шыбай, Айяда Оспан) ғылыми үйірмелерінің жетекшілері 
және ақын шығармашылығының өкілдері қатысты. 
Сондай-ақ, студенттер ақынның Отан, батырлық, тәрбие, 

тарих тақырыптарын бейнелейтін өлеңдерін оқыды. Ар-
дагерлер кеңесінің мүшелері мен институт студенттерінің 
орындауындағы домбыра, қобыз әуендері іс-шараның 
көркін кіргізді.

Қатысушылардың  назарына Жамбыл Жабаев тура-
лы бейне-челлендж ұсынылды, онда «Мектепке дейінгі 
оқыту және тәрбиелеу» білім беру бағдарламасының 
4-курс студенттері және «Бастауышта оқыту педагогика-
сы мен әдістемесі» білім беру бағдарламасы (ДОВк-18-01, 
ПМНОк-18-01 академиялық топтары) куратор, доцент 
Ы.А. Тоба ғабылованың жетекшілігімен қазақ поэзиясындағы 
ақын бейнесінің маңыздылығы туралы айтылды.

Ардагерлер кеңесінің белсенділері «Жамбыл Жабаев – 
175» кітап-иллюстрациялық көрмесін ұйымдастырды.

Іс-шара халық аспаптар ансамблінің жарқын өнерімен 
аяқталды.

Мəдина Тынысбек,
«Асыл қазына» үйірмесінің жетекшісі,

ПМНОК-18-01 тобының старостасы

Ұлы Дала ақыны: Жамбыл Жабаевтың 175 жылдығына
2021 жылғы 24 қарашада Еуразия 

гуманитарлық институты мен Сары-
арқа ауданының ардагерлер кеңесі 
халық шығармашылығының сарқылмас 
байлығының иесі, қазақ ауызша-
поэтикалық сөз өнерінің шебері Жамбыл 
Жабаевтың туғанына 175 жыл толуына 
арналған іс-шара өткізді.

Недавно в нашем Евразийском 
гуманитарном институте про-
шло посвящение в студенты. Мы, 
первокурсники, стали официально 
студентами ЕАГИ, каждый из нас 
получил статус полноправного 
участника учебно-воспитательно-
го процесса нашего института!

Биыл қастерлі Тәуелсіз дігімізге 30 жыл. 
Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев 
өзіңнің «Тәуелсіздік бәрінен қымбат» атты 
мақаласында жас буын жайлы: «Егемен елде 
дүниеге келіп, өсіп-жетілген олардың сана-
сы сергек, көзқарастары да, өмір салттары 
да өзгеше. Тіпті, Тәуелсіздікті ешбір дәлелді 
қажет етпейтін аксиома деп біледі. Бұл – 
егемендік ұғымы жастардың санасына берік 
орныққанын көрсететін қалыпты құбылыс. 
Бірақ Тәуелсіздік құндылығы жадына біржола 
шегеленіп, мәңгі сақталуы үшін өскелең ұрпақ 
оның қадірін білуі керек» деген еді.
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7 октября 2021 года в 
Евразийском гуманитар-
ном институте комите-
том по делам молоде-
жи, дебатным клубом 
«Verum», студенческим 
Пар  ламентом, студенчес-
ким антикор рупционным 
клубом «Са налы ұрпақ», 
социальным клубом «Zhas 
Qanat» совместно с Управ-
лением по противодей-
ствию наркопреступности 
Департамента полиции г. 
Нур-Султан и КФ «Будущее 
без наркотиков» был про-
ведён дебатный турнир, 
посвященный 30-летию 
Неза висимости Республики 
Казахстан. Победителями 
в казахской лиге признаны 
следующие участники:

I место – команда «Ақиқат» 
группы ҚТ-21-01 – Фаридаи 
Русланқызы, Ақерке Абильдина;

II место – команда «Феникс» 
группы ПМНОК-18-01 – Мәдина 
Тынысбек и Дана Ахмет;

III место – команда «Two G» 
группы ҚТ-21-01 – Гаухар Нурах-
метова и Гаухар Асқарқызы.

В русской лиге места распре-
делились следующим образом:

I место – команда «Барыс» 
группы ЮР-20-01 – Гани Салим-
жуаров и Диана Балтабекова;

II место – команда «Ника» 
группы ИЯ-21-01 – Карина Нусу-
пова и Юлия Харченко;

III место – команда «Феми-
да» – Марина Малютина (груп-
па Ф-19-01) и Аружан Камматова 
(группа ЮК-19-01).

Также были вручены дипло-
мы победителям в различных но-
минациях: «Лучший судья» – Ис-
лам Карим (группа ПДК-18-01) и 
Рустем Шуханов (группа ЮР-18-
01); «Лучший спикер» – Ақерке 
Абильдина (группа ҚТ-21-01) и 
Гани Салимжуаров (группа ЮР-
20-01); «Критическое мышление» 
– Айзат Омирбай (группа ҚТ-21-
01) и Ескендір Арманұлы (группа 
ПМНО-18-01).
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«Адам болам десең, арыңды ақшаға сатпа» деген 
халық даналығында өте терең мағына, тәрбие жатыр. 
Себебі, намыс-намысқойлылық адамның ар-ождан 
үні, рухани-құндылық сезімі. Арды адам бойындағы 
жақсы қасиеттердің өлшемі, адамгершілік санасы 
деуге негіз бар деп, қазақ халқы қашан да ар-ождан, 
намыс секілді ұғымдарды аса жоғары бағалаған.

Ар – адам бойындағы ең асыл қасиеттің бірі. Ар-
лы адам ұяң, ибалы барлық игі қасиеттерді бойы-

на жинақтай білген мол парасат иесі. Арлы адам ең 
әуелі ұятын сақтайды, адами қасиетінен айнуды на-
мыс көреді. Жағымпаздыққа, сатқындыққа бармай-
ды. Өзінің жасаған әр іс-әрекетіне шынайы баға береді.

Сондықтан да, ар-намыстың қадірін біліп, ада-
ми құндылығымызды сақтайық дегім келеді.

 
Алиби Бериков,

Т-21-01 
тобының студенті

Совесть – это одно из глав-
ных понятий, всегда интересую-
щее человека. Бесконечный спор 
человеческой души – поистине 
вечная тема, о которой важно го-
ворить, особенно с подрастаю-
щим поколением. 

Если связывать данное по-
нятие непосредственно с корруп-
цией, то, как показывает исто-
рия, еще с древних времен чело-
век практиковал подобное. Ме-
няется время, но человек и его 
пороки остаются неизменными. 
Коррупция, на мой взгляд, след-
ствие отсутствия или потери сове-
сти, а человек, занимающийся ею 

– человек бессовестный. Без ил-
люзий, это свойственно людям. И 
все это прекрасно понимают. 

Человек попросту так соз-
дан, помимо благих качеств, 
всегда присутствует эта перво-
бытная мысль схитрить, обма-
нуть систему. Правда наших ре-
алий. Плохо ли это? Безусловно. 
Осуждаю ли я коррупцию? Разу-
меется, да.  

Пока что не могу предста-
вить идеальное общество без 
данного недуга. Слишком слож-
но всё устроено, и слишком мно-
го факторов и причин возник-
новения коррупции. Не буду го-

ворить о её негативных послед-
ствиях, думаю, многие осознают 
это. Однако не все понимают, что 
коррупция – это проблема всех 
слоев населения, словно пара-
зит, поселившийся в организме и 
убивающий его изнутри. 

Считаю, что критиковать 
только лишь народ не совсем 
правильно. Если присутству-
ет коррупция, то это проблема 
всей страны, которую нужно ре-
шать с «верхов». Вспоминается 
остросоциальный фильм «Плат-
форма», где пища для людей рас-
пределялась по этажам. Казалось 
бы, можно было сделать так, что-

бы еда досталась всем. Пробле-
ма же фильма заключается в том, 
что каждый человек думал толь-
ко о себе, забывая о других. Так 
и с коррупцией, люди думают 
в таких случаях только о себе и 
своих карманах. Когда подобное 
происходит внутри высшего об-
щества, которое, на мой взгляд, 
должно быть примером главного 
противодействия коррупции, си-
стема рушится, словно лавиной 
накрывая остальное население. 

Становится темно, кажется, 
что уже нет выхода. Однако тьма 
всегда сменяется светом. И я сей-
час про честное понятие совести. 

Благодаря ей всегда есть надеж-
да – надежда на перемены. Ведь 
совесть – постепенный процесс. 
Понимание придет, когда чело-
век духовно будет готов к этому. 
Хочется верить, что наше обще-
ство в полной мере придет к мыс-
ли, что коррупция – это не реше-
ние проблем. Для борьбы с ней 
нужна комплексная работа, затра-
гивающая все сферы жизни и, ко-
нечно же, доверительный диалог 
между правительством и народом. 

Дархан Аскаров, 
студент группы ПП-21-01

Педагогика кафедрасының «Сыбайлас жем-
қор лыққа қарсы алдын-алу іс-шараларын 
жүргізу» жос пары бойынша, қараша айының 8-15 
аралығында, 1-курс студеттерінің арасында «Ар-
ұят адамның ішкі төрешісі» тақырыбында эссе 
жазылды. Эссе мазмұндары талқыланып, үздік 
жұмыстар таңдалды. 

  Our country brings up a lot of 
talents and professionals in their field. 
I believe that now, the freedom of our 
country, contributes to the greatest 
growth and development of our 
culture, economy and other important 
spheres of our life in society.

 It is so wonderful to know that 
you can choose any profession to 
which your soul lies. After all, we 
have freedom of choice and speech. 
And I chose the profession of a 
teacher: the teacher of two foreign 

languages. Before, I had never thought 
that I would love this profession. 
Since childhood I have dreamed of 
becoming a soldier like my dad.

 But while growing up, I 
realized that teaching children, 
sharing my knowledge with others 
and presenting information to each 
individual appeal to me greatly.

 I also work as a volunteer in 
an educational center for preparing 
children for school. Such small 
children come to me who are just 

getting to know this world and are 
preparing for one of the big stages 
of their life: school, school of life 
and education. Working with them, 
I feel great responsibility. Since my 
every word, action have impact in 
the self-esteem of children, in the 
confidence of children, I realize that 
I am making a great contribution 
to the future, to the development 
of our country. After all, I educate 
and teach future generations of our 
country.

 Being a teacher is not only about 
teaching children how to write, read, 
or multiply correctly. The teacher in 
the 40-45 minutes given to her/him, 
gives each child to open up, teaches 
them to express their point of view, 
teaches them to listen, and present a 
topic, information so that they have 
food for thought.

 To be a teacher is always to 
be in the flow of resources. Being a 
teacher is always learning something 
new. Being a teacher is being able to 

be a child and a friend with whom 
they can share their feelings and 
problems. After all, we are their 
second family, with whom they 
spend most of their life.

 It is my job to raise educated, 
adequately, to be able to accept 
constructive criticism and good people. 
This is my professional contribution to 
the future of our country.

Aigerim Serikkali,
 Student of group SHT-19-02

Қазақ сөзді құдіретті күш деп 
таныған. «Тау мен тасты жел бұзар, адам-
затты сөз бұзар», «Сөз тапқанға қолқа 
жоқ», «Тоқсан ауыз сөздің тобықтай 
түйіні бар» дейтін мақалдардың барлығы 
сөздің құдіретті күш екенін, сондықтан да 
сөзге аса жауапкершілікпен қарап, оның 
төркінін түсіне алатын түйсік болуын та-
лап ететіндігін айтады. 

Алайда, қаншалықты осы сөздің түп 
төркініне жете сөйлеп жүргеніміз бәрімізге 
аян. Дегенмен, қазіргі жастар арасында 
орынды жерде ұтымды сөз айта алатын жас-
тарымыз да жоқ емес. Осы сөзімнің дәлелі 
ретінде пікірталас, яғни дебат ойынын ой-
нап жүрген жастарды атап өткім келеді. 
Себебі, дебат ойындары – сөзді «қиыннан 
қиыстыратын» тіл жүйріктерінің өнер жа-
рысы, сөз сайысы, сөз барымтасы. 

Жақында Еуразия гуманитарлық 
институтының «Саналы ұрпақ» сыбай-
лас жемқорлыққа қарсы студенттік клубы 
«Жастар сыбайлас жемқорлыққа қарсы» 
тақырыбында дебаттық турнир өткізді.
Дебатты заң ғылымдарының магистрі, 
аға оқытушы А.Э. Тортаева құттықтау 
сөзімен бастап, пікірталас барысында 
жас тар арасында сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы күрестің идеялары мен ұсыныстары, 

сондай-ақ жастар арасында сыбайлас 
жемқорлықтың пайда болу себептеріне 
тоқталды. Дебат барысында құқықтану 
білім беру бағдарламаларының студенттері 
сыбайлас жемқорлықты жою жолдарын 
нақты мысадармен көрсетіп берді. 

Жалпы, дебат – ораторлық өнерге 
де баулиды, орынды сөйлеп, ойыңды 

еркін қысылмай жеткізуді де үйретеді. 
Сондықтан да, дебат ойынының маңызы зор. 

 Айгерим Абильдина,
ЮК-19-01 тобының

старостасы, 
«Саналы ұрпақ» сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы
клубының төрағасы

7 октября 2021 года я участвовала в де-
батном турнире «Формирование навыков 
здорового образа жизни у молодежи: реа-
лии и перспективы», посвященном 30-ле-
тию Независимости Республики Казах-
стан. Этот турнир проводился совместно 
с Управлением по противодействию нар-
копреступности Департамента полиции 
г. Нур-Султан с целью популяризации здо-
рового образа жизни среди молодежи, фор-

мирования критического мышления и на-
выков ораторского искусства.

Основная задача дебатера – это, ко-
нечно же, конструктивно аргументировать 
свою позицию. Сами участники не могли 
придерживаться какого-либо мнения на за-
данную тему, позицию команды выбирала 
жеребьёвка.

Участвуя в дебатах, я поняла, насколь-
ко важно уметь правильно выражать свои 

мысли, иметь профессиональную позицию, 
конструктивно отстаивать точку зрения. 
Также публичное выступление перед ау-
диторией помогает совершенствовать ора-
торское мастерство. Я научилась слушать 
и понимать позицию других оппонентов. 
И еще, что немаловажно, ты видишь итог 
своей работы в оценке компетентных судей 
турнира. Моя настойчивость, усердие и же-
лание попробовать себя в новом деле позво-
лили стать одним из победителей дебатно-
го турнира, представляя команду «Фемида». 

Многолетние партнеры нашего ин-
ститута, Управление по противодействию 
наркопреступности Департамента поли-
ции г. Нур-Султан, наградили всех участ-
ников турнира памятными призами и гра-
мотами. Со своей стороны хочу поблагода-
рить руководство института, партнеров за 
поддержку наших инициатив; лидеров сту-
денческого самоуправления – за организа-
цию таких мероприятий и, конечно же, по-
здравить победителей и призеров турнира!

Марина Малютина,
председатель КДМ кафедры 

экономических и математических 
дисциплин,

лидер научного кружка «Қаржыгер», 
 студент группы Ф-19-01

2 ноября студенты академических групп 
ДОВК-18-01 и ПМНОК-18-01 совместно с кура-
тором И.А. Тобагабыловой провели кураторский 
час «Бабалар аманаты. Ұлы дала елінің көш бас-
шылары», посвященный 30-летию Независимо-
сти Республики Казахстан.

3 ноября было проведено заседание клу-
ба разговорного английского языка «English 
speaking club» с участием носителя языка August 
Garnsey на тему «Color and business idioms». 

3 ноября состоялось заседание клуба раз-
говорного немецкого языка на тему «Karneval – 
Fastnacht – Fasching in Deutschland» («Карнавал 
в Германии»). 

С 3 по 6 ноября Центром изучения религий 
акимата города Нур-Султан был проведен соци-
ологический опрос среди студентов Евразийско-
го гуманитарного института по следующим те-
мам: «Религиозная ситуация в столице» и «Эф-
фективность контрпропагандистских информа-
ционных материалов на интернет ресурсах».

10 ноября в рамках проекта «Астана – 
адалдық алаңы» в формате TEDx прошла встре-
ча со студенческой молодежью по вопросам ака-
демической честности и противодействия кор-
рупции с участием директора Государственно-
го академического казахского музыкально-дра-
матического театра им. К. Куанышбаева, кавале-
ром ордена «Кұрмет»  Е.К. Жуматаева, проректо-
ра по воспитательной работе ЕАГИ, к.п.н., про-
фессора Я.Н. Оспановой, заместителем предсе-
дателя столичного филиала МК «Жас Отан» при 
НДП «Нур Отан» г. Нур-Султан  А. Мағзұм.

С 10 по 12 ноября студенты ЕАГИ приня-
ли участие в дистанционном социологическом 
исследовании по общественно-политической си-
туации в столице, организованном Управлени-
ем внутренней политики акимата г. Нур-Султан.

12 ноября прошла встреча для студентов 
выпускного курса образовательной программы 
«Юриспруденция» с начальником Отдела кадро-
вой политики Управления полиции района «Ал-
маты» подполковником полиции А.С. Жаппаро-
вым, заместителем начальника управления по-
лиции района «Алматы» подполковником поли-
ции Е.Б. Абишевым на тему трудоустройства в 
Органы внутренних дел РК.

12 ноября для студентов образовательной 
программы «Юриспруденция» Департаментом 
юстиции г. Нур-Султана совместно со студен-
ческим Парламентом Евразийского гуманитар-
ного института была проведена гостевая лекция 
на тему: «Порядок исполнения судебных актов».

15 ноября преподаватели кафедры экономи-
ческих и математических дисциплин вместе со 
студентами образовательной программы «Фи-
нансы» провели интеллектуальную игру «Новая 
финансовая модель в условиях развития цифро-
вой экономики», посвященную Дню Националь-
ной валюты. В игре приняли участие: команда 
«Финансовые аналитики» (ЕНУ им Л.Н. Гуми-
лева), команда «Active» (КазуЭФМТ), команда 
«NEXT» (ЕАГИ). 

С 5 октября по 16 ноября студенты ака-
демической группы ИЯК-18-02 Улжан Кукие-
ва, Дильда Арманқызы, Жансая Батырбай и Ай-
ым Болатова приняли участие в серии онлайн се-
минаров по повышениию квалификации препо-
давателей английского языка через Американ-
ский уголок (American corner Nur-Sultan), орга-
низованных при поддержке Посольства США в 
Казахстане.

16 ноября м.п.н., старший преподаватель 
кафедры педагогики Г.Е. Жармаханова прове-
ла открытое занятие по дисциплине «Когнитив-
ные технологии обучения» в группе НО-19-01 по 
теме «Технологии визуализации ассоциативных 
связей».

18 ноября состоялось заседание клуба раз-
говорного английского языка на тему «Animal 
idioms», на котором студенты 4 курса Ансар Сар-
кытов и Алина Шахманова провели урок англий-
ского языка для студентов первого курса образо-
вательной программы «Иностранный язык: два 
иностранных языка».

19 ноября волонтеры клуба «Асыл жүрек» 
провели круглый стол на тему «Аутизм и рас-
стройства аутистического спектра».

22 ноября м.п.н., старший преподаватель 
кафедры иностранных языков  А.М. Сарсено-
ва провела тематическое занятие для студентов 
академической группы ИЯк-18-02, посвященное 
знакомству с национальными традициями стран 
изучаемого языка.

22 ноября студенты академических групп 
ИЯ-20-01, ШТ-20-01, ПДТ-20-01 приняли уча-
стие в заседании клуба немецкого разговорно-
го языка, где познакомились с коммуникативной 
методикой Stationenlernen.

23 ноября студенты ЕАГИ приняли участие 
в анонимном анкетировании на предмет нали-
чия коррупционной составляющей, проводимом 
Департаментом Агентства Республики Казах-
стан по противодействию коррупции по г. Нур-
Султан.

23 ноября в ЕАГИ стартовала кампания по 
вакцинации студентов, не достигших 18 лет, от 
COVID-19 препаратом американского производ-
ства Comirnaty (Pfizer).

24 ноября м.п.н., старший преподаватель 
А.М. Сарсенова и м.п.н., старший преподава-
тель С.М. Султанова вместе со студентами ака-
демических групп ШТ-19-02, ИЯК-18-02, ИЯК-
18-04 и АI-21-01 посетили спектакль «Жұбайлар 
жұмбағы» в Государственном академическом 
казахском музыкально-драматическом театре 
имени К. Куанышбаева.

ДЕБАТ – ПІКІРТАЛАС ОЙЫНЫ

Дебаты: личный опыт

MY FUTURE PROFESSIONAL CONTRIBUTION TO THE DEVELOPMENT OF KAZAKHSTAN

АР ҰЯТ АДАМНЫҢ ІШКІ ТӨРЕШІСІ  ЭССЕ ЖАЗУ САЙЫСЫНЫҢ НӘТИЖЕСІ

ЭССЕ НА ТЕМУ: «СОВЕСТЬ –
ВНУТРЕННИЙ СУДЬЯ ЧЕЛОВЕКА»

Поздравляем!

АРЫҢДЫ ЖАСЫҢНАН САҚТА
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12 октября 2021 года в Евра-
зийском гуманитарном институ-
те совместно с Управлением по 
противодействию наркопреступ-
ности Департамента полиции г. 
Нур-Султан состоялся традици-
онный турнир по шахматам, по-

священный 30-летию Независи-
мости Республики Казахстан. В 
турнире приняли участие студен-
ты института и колледжа ЕАГИ. 
С приветственным словом перед 
участниками турнира выступи-
ли проректор по воспитательной 

работе, к.п.н., профессор Яросла-
ва Николаевна Оспанова, предсе-
датель КДМ Айнур Шакенова и я 
– Ескендір Арманұлы, как один из 
организатор турнира. 

За шахматными столами во 
время турнира развернулась не-
шуточная баталия. Его участни-
ки вкладывали в него все знания 
и умения, демонстрируя точность 
игры и быстроту расчетов. Тем 
не менее в зале царила атмосфера 
дружелюбия. По словам шахмати-
стов, они все получили большое 
удовольствие от игры. Партию в 
шахматы сыграл и ректор Евра-
зийского гуманитарного институ-
та, академик Амангельды Кусаи-
нович Кусаинов, который отметил 
высокий уровень подготовленно-
сти наших шахматистов. 

И, как положено на соревнова-
ниях, обязательно выявляют луч-
ших. По итогам турнира 1-е место 

занял Вюгар Гусейнов (группа ПП-
20-01), 2 место – Ален Шерубаев 
(группа ИСР-22), 3 место – Ердаулет 
Есенов (группа ПВР-12).

Победители и участники тур-
нира были награждены грамота-

ми, благодарственными письма-
ми и ценными призами. 

Ескендір Арманұлы,
 студент группы

ПМНО-18-01
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ЕАГИ де Қазақстан Республи-
касы Білім және ғылым министрлігі 
ұйымдастырған Жоғары оқу орын-
дары студенттерінің ғылы ми-
зерт теу жұмыстары респуб лика-
лық байқауының жеңім паздарына 

дип лом тапсыру рәсі мі өтті:
I дәрежелі дипломмен 5В050900 – Қаржы 

білім беру бағдарламасының студенттері 
Альмира Сейдiхан мен Дайана Жалмышева ма-
рапатталды. Ғылыми жетекшісі: экономикалық 
және математикалық пәндер кафедрасының аға 
оқытушысы, экономика ғылымдарының магистрі 
Ж.Д. Дәулетханова. 

I дәрежелі дипломмен 5В020700 – «Аударма ісі» 
білім беру бағдарламасының студенті Карина Бейсеке-
ева марапатталды. Ғылыми жетекшісі: Шетел тілдері 

кафедрасының доценті, педагогика ғылымдарының 
магистрі Л.У. Алипбекова.

II дәрежелі дипломмен 6В01205 – «Мектепке дейінгі 
оқыту және тәрбиелеу» білім беру бағдарламасының 
3-курс студенті Аяулым Гульмамедова марапатталды. 
Ғылыми жетекшісі: Педагогика кафедрасының профес-
соры, педагогика ғылымдарының кандидаты  Н.Т. Ны-
гыманова. 

II дәрежелі дипломмен 5B011400 – «Тарих» білім 
беру бағдарламасының 4-курс студенті Сұлтан Ах-
медов марапатталды. Ғылыми жетекшісі: Педагоги-
ка кафедрасының профессоры, тарих ғылымдарының 
кандидаты Қ.С. Ускембаев. 

III дәрежелі дипломмен 5В010300 – «Педагоги-
ка және психология» білім беру бағдарламасының 
студенті Айгерим Қабыл марапатталды. Ғылыми 
жетекшісі: Педагогика кафедрасының доценті, 

әлеуметтік ғылымдар магистрі 
А.Т. Аязбаева. III дәрежелі диплом-
мен 6В01701 – «Қазақ тілі мен 
әдебиеті» білім беру бағ дар-
ламасының 3-курс студенті 
Арай лым Қойшығарина мара-
пат талды. Ғылыми жетек шісі: 
Қазақ және орыс филологиясы ка федра сының 
доценті, доктор PhD А.Е. Алимбаев. 

Шетел тілдері бойынша Республикалық пәндік 
олимпиадада III дәрежелі дипломмен 5В011900 – «Ше-
тел тілі: екі шетел тілі» білім беру бағдарламасының 
4-курс студенті Аңсар Сарқытов марапатталды. Ғы-
лыми жетекшісі: Шетел тілдері кафедрасының аға 
оқытушысы, педагогика ғылымдарының магистрі 
А.М. Сарсенова. 

Жеңімпаздарға алдағы уақытта табыс тілейміз!

Поздравляем команду «Молодежь независимой 
страны» образовательной программы «История» (ака-
демическая группа Т-21-01) в составе Алиби Берикова, 
Лауры Рахимжановой, Сабины Султановой под руко-
водством старшего преподавателя кафедры педагогики 
А.К. Шокатовой за занятое ІІІ место в I Республикан-
ской предметной онлайн олимпиаде для студентов 1-2 
курсов всех образовательных программ высших учеб-
ных заведений Республики Казахстан по дисципли-
не «Современная история Казахстана», посвященной 
30-летию Независимости Республики Казахстан. 

Поздравляем Айгерим Абильдину, руководителя 
антикоррупционного клуба «Саналы ұрпақ», студента 
группы ЮК-19-01, за занятое III место в конкурсе про-
ектов, направленных на формирование антикоррупци-
онной культуры среди молодежи, проводимого Депар-
таментом Агентства Республики Казахстан по противо-
действию коррупции по г. Нур-Султан и Управлением по 
вопросам молодежной политики акимата г. Нур-Султан. 
Желаем дальнейших побед!

В честь 30-летия Независимости Республики 
Казахстан председателю комитета по делам моло-
дежи Евразийского гуманитарного института Ай-
нур Шакеновой вручено благодарственное письмо 
от имени акима города Нур-Султан.

Поздравляем Гулим Абдибеко-
ву, студента образовательной про-
граммы «Финансы», за занятое ІІІ 
место в онлайн XXVI междуна-
родном конкурсе курсовых работ 
по направлению «Экономические 
нау ки»), проводимом научно-обра-
зовательной платформой «Цифро-
вая Наука» (РФ, г. Саратов) (науч-
ный руководитель: ст. преподава-
тель Ж.Д. Дәулетханова). Желаем 
новых достижений!

Еуразия гуманитарлық инсти-
ту тының ұжымы экономикалық жә-
не математикалық пәндер кафед-
расының аға оқытушысы Ж.Д Дәу-
лет ханованы студенттердің ғы лы-
ми-зерттеу жұмыстарына табысты 
жетекшілік еткені үшін құттықтайды 
(5В050900 – «Қаржы» мамандығы 
бойынша I дәрежелі диплом –
А. Сейдіхан, Д. Жалмышева).

Поздравляем Ансара Саркытова, студента груп-
пы  ИЯ-18-01, с успешной сдачей экзамена по IELTS 
на 7,5 баллов. Желаем новых учебных достижений!

Поздравляем Еликай Аб-
дуалиеву, студента образова-
тельной программы «Казах-
ский язык и литература», за за-
нятое III место в научном кон-
курсе «АБАЙ ӘЛЕМІ», прово-
димом Фондом развития госу-
дарственного языка при Фонде 
Нурсултана Назарбаева.

Поздравляем команду ЕАГИ «NEXT» обра-
зовательной программы «Финансы» за занятое 
III место в интеллектуальной игре «Я – Лидер», 
посвященной Дню Первого Президента РК, кото-
рая была организована на базе ЕНУ им Л.Н. Гу-
милева. 

Поздравляем Надежду Штеккер (группа Ф-18-01), Са-
бину Сабыржанову (группа ПМНОК-18-01), Эльвиру Бай-
мурзинову (группа Юр-19-01), Айгерим Абильдину (груп-
па Юк-19-01), Тәнірбергена Мүсәлім (группа ЮРТ -19-01), 
победивших в конкурсе эссе на тему «Личная безопасность 
в современном мире», посвященном 30-летию Независимо-
сти Республики Казахстан, который был организован со-
вместно с Управлением по противодействию наркопре-
ступности Департамента полиции г.Нур-Султан. 

Поздравляем Санию Булаткулову, студента обра-
зовательной программы «Иностранный язык: два ино-
странных языка», за занятое I место в республиканском 
конкурсе эссе «Моя Родина – Казахстан» на француз-
ском языке, посвященном 30-летию Независимости Ре-
спублики Казахстан (научный руководитель: м.г.н., 
ст.преподаватель Б.А. Сиренова).

24 ноября студенты академической группы 
ПДТ-19-01 под руководством доцента кафедры Г.У. 
Ареновой посетили выставку корейской народ-
ной живописи «Минхва» в Корейском культур-
ном центре Посольства Республики Корея в рам-
ках празднования 30-летия Независимости Респу-
блики Казахстан.

24 ноября председатель комитета по де-
лам молодежи ЕАГИ Айнур Шакенова приня-
ла участие в республиканском форуме молодежи 
«Тәуелсіздік ұрпақтары», приуроченном к празд-
нованию 30-летия Независимости Республики Ка-
захстан и Дня Первого Президента Республики 
Казахстан. 

С 23 по 25 ноября студенты ЕАГИ приняли 
участие в гугл опросе, целью которого явилось 
определение эффективных инструментов профо-
риентации. Опрос проводился Национальной па-
латой предпринимателей «Атамекен» по заказу 
Министерства образования и науки Республики 
Казахстан.

25 ноября состоялось очередное заседание 
студенческого  киноклуба. Студентами был про-
смотрен фильм «Невидимая сторона» с последую-
щим обсуждением.

26 ноября куратор Н.А. Кударова провела ку-
раторский час на тему «16 декабря – День Незави-
симости» в академической группе БО-21-01.

27 ноября в рамках празднования 30-ле-
тия Независимости РК и реализации програм-
мы «Рухани жаңғыру» был организован кру-
глый стол в онлайн формате с участием студентов 
академических  групп ДОВК-18-01, ДОВ-18-01, 
ПМНОК-18-01, на котором обсуждался фильм Ш. 
Айманова «Земля отцов» (1966г.), снятый по сце-
нарию О. Сулейменова.

29 ноября куратором Н.В. Никульшиной в 
группе ПДт-19-01 был проведен кураторский час, 
посвященный Дню Первого Президента. 

29 ноября в группах ПДК-18-01, ПД-21-01 и 
ИЯ-19-01 был проведен кураторский час, посвя-
щенный Дню Первого Президента Республики 
Казахстан.

30 ноября куратором группы ПДК-18-02, 
м.п.н., доцентом С.Е. Давлетовой был проведен ку-
раторский час, посвященный Дню Первого Пре-
зидента с просмотром документального фильма 
«Болашаққа бастар жол» из цикла документальных 
фильмов «Семь граней Независимости».

30 ноября для студентов образовательной 
программы «Иностранный язык: два иностран-
ных языка» была прочитана в онлайн формате лек-
ция на тему «Профилактика бытового насилия в 
семье и парах». Спикером выступила Семененко 
Наталья Николаевна, директор Психологического 
центра «Келешек», член комиссии по делам жен-
щин и семейно-демографической политике при 
акиме г. Нур-Султан.

ДЕКАБРЬ

2 декабря м.п.н., старший преподаватель Г.К. 
Те миргалиева провела кураторский час, посвящен-
ный 30-летию Независимости Республики Казах-
стан в группах ПДК-18-01, ПД-21-01 и ИЯ-19-01.

2 декабря м.э.н., старший преподаватель кафе-
дры экономических и математических дисциплин 
А.Г. Кожахметова провела в группе Ф-21-01 куратор-
ский час «Жүз жыл жырлаған жүрек», посвященный 
175 – летию со дня рождения Ж. Жабаева.

3 декабря студенты института приняли уча-
стие в мероприятии на тему «Профилактика пра-
вонарушений среди студенческой молодежи. Ме-
тоды вербовки деструктивных религиозных тече-
ний» с участием участкового инспектора полиции 
отделения ювенальной полиции отдела местной 
полицейской службы Управления полиции райо-
на Алматы, капитана полиции А.Н. Шаримбеко-
вой, майора полиции Б.С. Казбекова, специали-
стов Центра изучения религий, членов Информа-
ционно-разъяснительной группы Т.Ж. Советова и  
И.Г. Бекишевой.

3 декабря студенты академической группы 
ПДт-19-01 приняли участие во II Всероссийской мо-
лодежной научной онлайн-конференции «Совре-
менные технологии в переводе. Машинный перевод: 
от стереотипов к новым возможностям».

3 декабря м.г.н., старший преподаватель С.М. 
Султанова со студентами академических групп 
ШТ-19-01 и ШТ-19-02 посетили кинотеатр, где по-
смотрели фильм «Король Ричард». 

3 декабря в академических группах ЮР-19-01 и 
ЮРТ-19-01 был проведен кураторский час, посвящен-
ный 30-летию Независимости Республики Казахстан.

8 декабря на заседании клуба разговорно-
го английского языка студентами академической 
группы ИЯК-18-02 Айым Болатовой и Дианой 
Жаксылыковой под руководством м.п.н., старше-
го преподавателя кафедры иностранных языков 
А.М. Сарсеновой было проведено занятие на тему: 
«Официальные языки Организации Объединен-
ных Наций» для студентов 1 курса.

21-24 декабря лидерами комитета по делам 
молодежи, студенческого Парламента ЕАГИ,  сту-
денческого антикоррупционного клуба «Саналы 
ұрпақ» проведена акция «Чистая сессия».

Октябрь-декабрь – студенты ЕАГИ приня-
ли участие в программе «Социальный студенче-
ский кредит».

Материалы рубрики
подготовлены руководителем

пресс-центра ЕАГИ
Т.Г. Калиаскаровой 
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